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soverom ‑ hems ‑ 2 bad - garasje  
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Din nye fritidsbolig? 

VELKOMMEN TIL SØNDRE SVEOMSTRÆTA 7
‑ En velholdt hytte med gangavstand til Synnfjellporten og med  
Spåtind fjellhotell en kort kjøretur unna!

En svært innholdsrik hytte med en beliggenhet som gir et flott  
utgangspunkt for turer året rundt. 
Her er det plass til hele familien, med flere soveplasser og romslig  
stue‑ samt godt med boltreplass ute. 

Utvendig er det et nydelig uteområde med veranda som strekker seg  
rundt store deler av hytta, og du kan nyte solen hele dagen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 691 350,‑
Selger:	 Liv Hauger
	 Christen Møglestue

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/       BRA Total	  75/       110 kvm
Tomtstr.:	 1721.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 78, bnr. 84
Oppdragsnr.:	 1209250116

Ida E. Torneby
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 52 523
E‑post	 ida.torneby@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 53 m²

Hytte 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² 
Bad, Kjøkken, Stue, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Toalettrom, Soverom 4, Gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² 
Terrasse

Anneks/        bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² 
Boder

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² 
Garasjerom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer av kott og rom som er under 1,90m er ikke medtatt. Der arealer har takhøyde  
under 1,9 m. regel er gulvflatearealflate medtatt under pkt. ALH. Dette er ikke tellende  
areal, men gulvflateareal. 
Rom i hems er ikke definert med romnavn da disse ikke har tellende areal.
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Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1721.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat/        slakt skrånet på overflater.
Opparbeidelse med naturtomt, plen og grus.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/         kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/        eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Etableringsdato: 18.12.2003.
Bruksnavn: Haugstue.

Beliggenhet
Fritidseiendom beliggende på Nordrumssætra hyttefelt i Synnfjellet.
Området er bebygget med hytter og er et populært område i Synnfjellet med kort veg til  
skiløyper og merkede turstier.
Eiendommen ligger på ca 780 moh. med fine turmuligheter i området både sommer og  
vinter.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.

Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er fritidsboliger i området rundt.

Bygningssakkyndig
Tor Håkon Schjørlien
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytten er oppført i 2003.
Bygningen er oppført over 1 etasje + hems som ikke har tellende areal.
Ringmur av betong.
Gulvkonstruksjon av trebjelkelag med dimensjonering og isolering fra byggeår.
Vegger over grunnmur er oppført i trebindingsverk med utvendig trepanel.
Saltakkonstruksjon i tre som er tekket med metallplater. 
Kaldloft med adkomst via luke i himling.

Bod er oppført i 2004.
Bod er oppført på pkt fundamenter av leca. 
Gulvkonstruksjon av trebjelkelag med laminatgulv innvendig i bygningen. 
Vegger er oppført i bindingsverk av tre med utvendig trepanel. Vinduer og dør fra  
byggeår. Vegger og himlinger innvendig er kledd med trepanel.
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